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خ متهم به قتل در دادگاه:

 همسرم 
افتاد خودش از پله 

گروه حوادث/    مرد جوان که به اتهام قتل همسر 
دومش در انتظار محاکمه بود، با جلب رضایت 
اولیای دم فقط از جنبه عمومی جرم در شعبه 12 

دادگاه کیفری استان تهران از خود دفاع کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، پاییز سال 
97 زن جوانی که از پله های خانه اش سقوط کرده 
بود به بیمارستانی در تهران منتقل شد اما وی 
که میترا نام داشت به علت خونریزی مغزی در 
بیمارستان فوت کرد؛  در تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد که همسر وی به  نام آرمان در تماس 
با اورژانس و رساندن او به بیمارستان تعلل کرده 
است. بنابراین موضوع به پلیس اعلام شد و در 
ادامه آرمان مورد بازجویی قرار گرفت. وی نخست 
مدعی شد که همسرش به طور اتفاقی از پله ها 
پرت شده و چون فکر نمی کرده وضعیت جسمی 
او خیلی وخیم باشد دیر به اورژانس خبر داده 
است، اما در ادامه تحقیقات وی به قتل همسرش 
اعتراف کرد و گفت: روز حادثه با میترا جر و بحث 
کردیم و درگیر شدیم و پس از آن من او را از روی 
پله ها هل دادم اما حالا بشدت پشیمانم.با توجه 
به اعترافات متهم و شکایت اولیای دم پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 12 دادگاه کیفری استان 
تهران فرستاده شد اما پیش از آغاز رسیدگی 
خانواده میترا از قصاص دامادشان اعلام گذشت 
کردند و متهم فقط به لحاظ جنبه عمومی جرم 

محاکمه شد.
در این جلسه متهم با رد اتهام قتل گفت: 
من تلاش زیادی کردم که زندگی خوب و سالمی 
داشته باشم. من از همسر اولم به دلیل اختلافاتی 
که با هم داشتیم جدا شدم، اما حضانت دخترم 
به من سپرده شد. بعد از چند وقت با میترا آشنا 
شدم که  او هم از همسر سابقش یک دختر داشت 
وقتی باهم ازدواج کردیم، اوایل همه چیز خوب 
بود و صاحب یک پسر هم شدیم اما رفته رفته 
اختلافاتمان زیاد شد ،چراکه او زنی عصبی بود و 
مدام با دیگران دعوا می کرد. روز حادثه در حال 
جابه جایی اسباب خانه بودیم که متوجه شدم 
پسرم گریه می کند. به سراغش رفتم که به یکباره 
صدایی شنیدم. خودم را به راهرو رساندم و دیدم 
میترا روی زمین افتاده، خواستم با اورژانس تماس 
بگیرم که گفت حالش خوب است و به همین 
خاطر تماس نگرفتم. اما چند ساعت بعد حالش 
بد شد و به ناچار با اورژانس تماس گرفتم و 
ساعاتی بعد هم فوت کرد.بعد از پایان اظهارات 

متهم قضات برای صدور رأی وارد شور شدند. 

50 میلیون دلار 
در آتش گمرک مرزی سوخت

ë سوختن 1000 کامیون
و  ترانزیت  دفتر  مدیرکل  هدایتی،  جواد 
حمل ونقل بین المللی سازمان راهداری با بیان 
اینکه طبق گمانه زنی ها تعداد کامیون هایی که 
در انفجار مرز دوغارون در خراسان رضوی آتش 
گرفتند به 1000 دستگاه رسیده به ایلنا، گفت: 
عملیات اطفای حریق در ساعات اولیه بامداد 
یکشنبه به پایان رسید و عملیات لکه گیری و 
اطفای حریق نقطه ای همچنان ادامه دارد. از 
دیروز طرف افغانستانی نیز شروع به پاکسازی 
محل کرده است و این مرز حداقل دو هفته تعطیل 
خواهد بود.این در حالی است که مقام های محلی 
ولایت هرات در غرب افغانستان می گویند که 
آتش سوزی در گمرک مرزی اسلام قلعه به صورت 
صد درصد مهار نشده ولی از شدت آتش کاسته 
شده است. هیأتی از مقام های ولایت هرات، رئیس 
عمومی گمرکات وزارت مالیه و مسئولان سایر 
ادارات مرتبط نیز برای سنجش میزان خسارات 
و چگونگی وقوع حادثه به محل رفتند. همچنین 
وزارت مالیه افغانستان اعلام کرده که برای 
جلوگیری از تأخیر در طی مراحل گمرکی اموال 
بازرگانان و محموله های تجارتی، گمرک روزنک 
و گمرک محصولی هرات را به عنوان جایگزین در 
نظر گرفته است. بازرگانان می توانند از این طریق 

اموال خود را صادر و وارد کنند.

ë گمانه زنی در مورد تلفات انسانی
و  تجارت  اتاق  رئیس  قاضی زاده،  یونس 
سرمایه گذاری هرات نیز اظهار کرد: نزدیک به ۵00 
تانکر در پارکینگ بوده که طعمه حریق شده است. 
به گفته او براساس آمار ابتدایی نزدیک به ۴0 تا ۵0 
میلیون دلار به بازرگانان خسارت وارد شده ولی هنوز 
آمار قطعی خسارات مشخص نیست. البته وی 
مقصر اصلی وقوع این حادثه را، اجرای دستورالعمل 
جدید وزارت حمل ونقل افغانستان دانسته که 
تانکرها و کامیون های حامل بار را بمدت دو هفته در 
گمرک نگهداشته بودند.در حالی که گروه های حاضر 
در محل اذعان می کنند، آمار کشته و زخمی  های این 
انفجار مهیب بالغ بر 70 نفر است اما امرالله صالح، 
معاون اول رئیس جمهوری افغانستان گفت: این 
حادثه دلخراش تلفات جانی نداشته است و شماری 
از راننده ها زخم سطحی برداشتند و در شهر هرات 
مداوا شدند.وی همچنین از دولت جمهوری اسلامی 
ایران به خاطر کمک به اطفای حریق و اجازه دادن 
به ورود صدها کامیون به خاک کشور برای مصون 

ماندن از آتش سوزی تقدیر کرد.
ë علت آتش سوزی 

نعمت الله الکوزی، مسئول بخش نظارت شورای 
انسجام خودروهای باربری در افغانستان گفته بود 
که »تانکر حامل گاز که از ایران عازم افغانستان 
بود، نشتی داشته است. تحقیقات اولیه ما نشان 

می دهد که راننده وقتی وارد خاک افغانستان شده 
از مردم و مقام های افغان برای رفع نشتی تانکرش 
درخواست کمک کرده بود ولی کسی به او کمک 
نکرده و منجر به این حادثه شده است.در ادامه 
رسیدگی به این حادثه مسئولان کشور ایران نیز 
وارد عمل شدند و استاندار خراسان رضوی به مرز 
افغانستان رفت.پس از آن هم اسحاق جهانگیری، 
معاون اول رئیس جمهوری در تماس تلفنی 
با استاندار خراسان رضوی تأکید کرد که از هیچ 
کمک و تلاشی برای اطفای حریق در مرز دوغارون 

مضایقه نشود.
سیدعلی حسینی، رئیس آتش نشانی شهر مرزی 
تایباد نیز گفت: ۶۵ آتش نشان از شهرهای تایباد، 
تربت جام، باخرز، فریمان و خواف با 20 دستگاه 
خودروی سنگین و چهار خودروی نیمه سنگین 
آتش نشانی از عصر شنبه از دو جبهه شرقی و غربی 
عملیات مهار آتش گسترده و انفجارهای پی در پی 

در اسلام قلعه افغانستان را انجام داده اند.
بررسی های میدانی نشان می دهد محتویات 
تریلی ها و کامیون هایی که دچار حریق شده اند، 

شامل اقلام مختلفی از جمله مشتقات نفتی، 
پارچه، خشکبار است و وسعت حادثه بیش از 

20هزار مترمربع است.
آتشپاد سیدعلی حسینی رئیس آتش نشانی شهر 
مرزی تایباد واقع در شرق خراسان رضوی و نقطه 
مقابل تأسیسات حادثه دیده گمرک افغانستان نیز 
گفت: در پی ساعت ها تلاش نیروهای آتش نشان 
تایباد و دیگر شهرهای مرزی واقع در شرق خراسان 
رضوی آتش سوزی گسترده تأسیسات گمرکی در 
اسلام قلعه افغانستان ساعت شش صبح روز 

یکشنبه تحت کنترل درآمد.
محسن سیاح، فرماندار تایباد نیز گفت: 5مصدوم 
که همه اتباع کشور افغانستان هستند برای درمان 

به بیمارستان خاتم الانبیای تایباد اعزام شدند.
وی در ادامه افزود: در پی مهار آتش سوزی وسیع در 
اسلام قلعه افغانستان رفت وآمد ناوگان ترانزیت، 
حمل ونقل و جابه جایی بار و کالا که دچار وقفه 
شده بود ظرف ۴۸ ساعت آینده در گذرگاه مرزی 
دوغارون واقع در این شهرستان شرقی خراسان 

رضوی عادی می شود.

گروه حوادث/   مرد بنکدار بعد از قتل یکی از بستگانش خود را از طبقه سیزدهم 
خانه اش به پایین انداخت و به زندگی اش پایان داد.به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، ساعت یک بامداد جمعه 24 بهمن، صدای برخورد جسمی سنگین با 
زمین ساکنان یک کوچه در منطقه عوارضی کرج را هراسان به خیابان کشاند. با حضور 
در محل آنها با جسد خونین مرد جوانی رو به رو شدند که مقابل یک ساختمان 1۸ 
طبقه افتاده بود. وی که آرش نام داشت ساکن طبقه 13 همان ساختمان بود. وقتی 
مأموران وارد خانه شدند، دریافتند مرد جوانی نیز در خانه  به قتل رسیده است. 
گزارش این دو مرگ به بازپرس ساسان غلامی اعلام شد و بازپرس کشیک قتل 
پایتخت به همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت و تیم بررسی صحنه 

جرم راهی محل شدند.
خودکشی پس از قتل

در ادامه بررسی ها همسر آرش که در زمان جنایت حضور داشت، مدعی شد شوهرش 
با مقتول به نام یاشار درگیر شده و بعد از به قتل رساندن یاشار، خود را از پنجره به بیرون 
انداخته است.اجساد به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران به پزشکی 

قانونی منتقل شد و تحقیقات تکمیلی از همسر و پسر متهم در این باره ادامه دارد.
گفت و گو با شاهد جنایت

ë  چرا شوهرت دست به قتل زد؟ یاشار فامیل دور ما بود حدود 5 ماه قبل آرش در
دو نوبت به یاشار پول قرض داد. یکبار 50 میلیون تومان و یکبار 150 میلیون تومان، 
قرار بود یاشار با این پول کار کند و بعد از مدتی پول را برگرداند اما این اتفاق نیفتاد. از 
طرفی به خاطر کرونا، شوهرم که بنکدار بود با مشکل مالی روبه رو شد و چندین بار از 

یاشار خواست تا بدهی اش را تسویه کند. 
ë  .شب حادثه چه اتفاقی افتاد؟ یاشار حدود ساعت 9 شب بود که به خانه مان آمد

من در اتاق پسر 13 ساله ام بودم که ناگهان صدای دعوای شوهرم و یاشار را شنیدم. 
وقتی بیرون آمدم متوجه شدم شوهرم گوشی یاشار را شکسته، سعی کردم آنها را 
آرام کنم اما ناگهان همسرم به آشپزخانه رفت و چاقویی از آنجا برداشت و به یاشار 
حمله کرد. آنقدر این اتفاق سریع رخ داد که فرصت عکس العمل نداشتم و یاشار 

خونین روی زمین افتاده بود.
ë  همسرت چرا خودش را از پنجره پرت کرد؟آرش یک قرص سیانور خورد و بعد با

چاقو به سمت ما آمد. ترسیده بودم، با پسرم به اتاق رفتیم و در را قفل کردم، بعد از 
لحظاتی هم صدای مهیبی به گوش رسید، از اتاق که بیرون آمدم متوجه باز بودن در 

بالکن شدم و دیدم آرش خودش را به پایین انداخته است.
ë  سیانور برای چی داخل خانه تان بود؟شوهرم بنکدار بود و برای موش های انبار

محل کارش سیانور تهیه کرده بود. از طرفی آرش ترس از زلزله داشت و مدام 
می ترسید که زلزله بیاید و زیر آوار حبس شویم. به همین دلیل مقداری سیانور به 
خانه آورده بود که اگر زلزله آمد و زیر آوار ماندیم سیانور بخوریم که مرگ سختی 

نداشته باشیم.

و  انفجار  حادثه    / حوادث  گروه 
آتش سوزی در گمرک »اسلام قلعه« 
ولایت هرات افغانستان که منجر 
به سوختن حدود یک هزار کامیون 
و تریلی شد با مهار آتش به مرحله 
لکه گیری رسید.این حادثه ظهر شنبه 
25 بهمن در یکی از پارکینگ های مرز 
دوغارون رخ داد و یکی از تانکرهای 
حامل مواد سوختی ناگهان منفجر 
شد و آتش به سایر ناوگان پارک 
شده سرایت کرد که منجر به یک 

آتش سوزی مهیب در منطقه شد.

 خودکشی
 بعد از قتل فامیل دور

زلزله 7/3 ریشتری در ژاپن
زمین لرزه 7/3 ریشتری شامگاه شنبه به وقت محلی در شمال شرق ژاپن دست کم 
30 مصدوم برجا گذاشت.به گزارش شینهوا، شدت این زمین لرزه که در استان 
فوکوشیما رخ داد از سوی آژانس هواشناسی ژاپن 7/3 ریشتر اعلام شد.بنابر اعلام 
مقامات محلی در پی این حادثه دست کم 30 نفر دراستان های میاگی و فوکوشیما در 

جزیره هونشو مصدوم شده اند و برق حدود ۹۵0 هزار خانوار قطع شده است. 


